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Varje år har vi ett antal stående aktiviteter i föreningen. Det är upp till varje lag att sköta om 

tilldelad uppgift på bästa sätt. 

Åldersgrupp Uppgift under säsongen 2020 

Flickor/ Pojkar 6 år Städa runt planen och cafeterian under träningar 2014 

Flickor/ Pojkar 7 år Ledarfest (även innebandy) 2013 

Flickor/ Pojkar 8 år Speedy Cup lördag (flickor) söndag (pojkar) andra helgen i oktober 2012 

Flickor/ Pojkar 9 år Kristi Himmelsfärdcup (flickor) Nationaldagscup 6 juni (pojkar) 2011 

Flickor/ Pojkar 10 år Sörskogens dag, första helgen i september (även innebandy)  2010 

Flickor/ Pojkar 11 år Julgransförsäljning (december) 2009 

Flickor/ Pojkar 12 år Städdag / bytesdag på IP (april) 2008 

Flickor/ Pojkar 13 år Cafeteria (hela säsongen) 2007 
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Flickor / Pojkar 6 år 

Uppdraget består i att städa runt planen och cafeterian. Närvarande föräldrar ska varje träning gå ett 
varv och se till att samla upp eventuellt skräp och lägga i papperskorgarna.  

 

Flickor / Pojkar 7 år 

I november månad är det dags för fest och nu får föräldrarna i lagen arrangera en ledarfest för 
föreningens ledare. Planering, inköp och genomförande av festen anordnas av föräldrar i lagen. Även 
innebandyn ska vara med och arrangera.  

 

Flickor / Pojkar 8 år 

Varje höst anordnar föreningen Speedy Cup andra helgen i oktober. Under lördagen (flickor) och 
söndagen (pojkar) ska lagen delta i och vara värd för turneringen. Lagens föräldrar ansvarar för att 
arrangemanget blir av. Planen bokas av anläggningsansvarig i styrelsen. Planering, inköp, 
anmälningar, försäljning under dagen, boka domare etc. sköter föräldrar. All förtjänst tillfaller lagen. 

 

Flickor / Pojkar 9 år 

Kristi Himmelsfärd (torsdagen) och 6 juni varje år anordnar föreningen turnering. Flicklaget 
arrangerar Kristi Himmelsfärd cupen och pojklaget ska arrangera Nationaldagscupen. Lagen ska delta 
i och vara värd för turneringarna. Lagens föräldrar ansvarar för att arrangemanget blir av. Planen 
bokas av anläggningsansvarig i styrelsen. Planering, inköp, anmälningar, försäljning under dagen, 
boka domare etc. sköter föräldrar. All förtjänst tillfaller lagen. 

 

Flickor / Pojkar 10 år 

Första helgen i september firar föreningen Sörskogens Dag. Detta ska vara en dag där vi bygger 
sammanhållning inom föreningens alla lag. Lagens föräldrar ansvarar för att arrangemanget blir av. 
Planen bokas av anläggningsansvarig i styrelsen. Miniturnering med interna matcher där lagen mixas, 
lotteri, tävlingar och försäljning av mat och fika. Egna initiativ välkomna. All ev. förtjänst tillfaller 
lagen. Även innebandyn ska vara med och arrangera.  

 

Flickor / Pojkar 11 år 

Föräldrarna i lagen ansvar för julgransförsäljningen på IP i december. Inköp av granar, 
marknadsföring och försäljning. All förtjänst tillfaller lagen.  
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Flickor / Pojkar 12 år 

Lagens föräldrar ska arrangera en städ- och bytesdag i april månad. Under dagen ska vi se till att det 
blir fint både ute och inomhus. Vi ska också ha möjlighet till kläd- och skobyte för föreningens 
medlemmar. Vi välkomnar även andra sociala aktiviteter. Kom med egna idéer. Försäljning av mat 
och fika. All förtjänst tillfaller lagen. 

 

Flickor / Pojkar 13 år 

Lagens föräldrar ansvarar för planering och inköp till cafeterian för säsongen. Uppdraget består av att 
se till att det finns varor att sälja och att ta fram ett bemanningsschema som ska delas ut till övriga 
lag. En check lite då och då att allt ser fint ut välkomnas. Laget får 3000 kr av föreningen för sin insats.  

 

  

 

 

 


